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KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totaj Kryetar
Zyrt ai Kryes or Administrativ

Kryetari i Komunds,n€baze td nenit 13 te Ligjit Nr.03/L-040 p€r Vetdqeverisje Lokale (Gazeta

Zyftare e Republik€s s€ Kosoves Nr.28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 te Ligjit Nr. 04/L-
042 per Prokurimi Publik n€ Republikdn e Kosovds, si dhe Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ pdr
Prokurim Publik/Nr. A01, rxjerrE:

VENDIM

1.. Caktohet Mbikeqyresi i drejtperdrejt€ i Menaxherit t€ Kontratds dhe Menaxheri i kontrates

Per; Rrdnimi i nd€rtimeve dhe punimeve tjera pa leje n€ teritorin e Komunds sd Prizrenit- num€r
te prokurimi 622-25-6675-225 dhe numri i brendsh€m i prokurimit:622-25-118-225

2. Emri mbiemri: Samra lliiazi - pozita qd mban ryrtari ne momentin e caktimit: Drejtoresh
n€ drejtorin pdr Inspektorateve , caktohet Mbikeqyres i drejtperdrejte i Menaxherit t€

Kontratds, sipas pikds 1 te ketijvendimi.

3. Emri mbiemri:

3.L Bashkim Krasniqi pozita qE mban zyrtari ne momentin e caktimit Inspektori i
nd€rtimit caktohet menaxher i kontrat€s, sipas pik€s 1. te ketijvendimi.

4. Mbik€qyr€s i drejtperdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrattis, obligohen q€ t€

b€jnE administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave nE pajtim me Neni 6l tE

Rregullave dhe UdhEzuesit Operativ p6r Prokurimin Publik Nr. A0l, si dhe Manualet pEr Perdorim

t€ Modulit p6r Menaxhim tE KontratE'

5. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit t€ kontrates p€rkatdse.

Zy rtari Kryesor Ad m in istrativ
Z. Shaqir Totaj Kryetar

Kopje: Menaxherit t€ projekti!
MbikEqyr6s i drejtp€rdrejt6 i Menaxherit tE Konhates;

Drejtoris€ s€ Prokurimi|
Drejtorit tE Drejtorisd P€rkat€se;
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